
מיקום גיאוגרפיכתובתתאריך יצירהנפחסוגמס נקודהברקוד

32.91848,35.29484ישראל, כרמיאל, 83רמים 157/8/20רשת6682332

32.91132,35.29337ישראל, כרמיאל,  חניון בית הערייה100ל "שדרות קק84/12/21מעוצב13163350

32.91005,35.29238ישראל, כרמיאל, 99ל "שדרות קק154/12/21רשת7066351

32.90953,35.29334ישראל, כרמיאל,  מאחורי מאפיית אריאל31משעול תפן 154/12/21רשת7067349

32.90905,35.29444ישראל, כרמיאל, 3בירנית 154/12/21רשת7068354

32.90845,35.29228ישראל, כרמיאל, 104שדרות נשיאי ישראל 154/12/21רשת7069352

32.91281,35.27610ישראל, כרמיאל,  ליד מרכז מסחרי4בציר 154/12/21רשת7070319

32.91327,35.26980ישראל, כרמיאל, 124אביב 124/12/21אסכורית131648

32.90875,35.27867ישראל, כרמיאל,  ליד בית אלוט8מבצע חורב 74/12/21רשת7071320

32.90699,35.28215ישראל, כרמיאל,  ליד המכולת35מבצע אסף 154/12/21רשת7072324

32.90591,35.28200ישראל, כרמיאל, ח כללית" ליד קופ27חטיבת גבעתי 154/12/21רשת7073322

32.90476,35.28147ישראל, כרמיאל, 12ח "הפלמ74/12/21רשת7074323

32.90413,35.28196ישראל, כרמיאל, 14ח "הפלמ154/12/21רשת7075325

32.90524,35.28124ישראל, כרמיאל, ח פינת חטיבת גבעתי" הפלמ114/12/21אסכורית13165321

32.90382,35.28119ישראל, כרמיאל,  מול מכולת ששון35ההגנה 154/12/21רשת7076327

32.90348,35.28067ישראל, כרמיאל, 39ההגנה 154/12/21רשת7077326

32.89968,35.29386ישראל, כרמיאל,  מרכז מחזור83נשר 84/12/21מעוצב13166342

32.90302,35.28854ישראל, כרמיאל,  מרכז מחזור7נשר 74/12/21רשת7078329

32.91123,35.28604ישראל, כרמיאל, שדרות בית הכרם ליד מרכז מסחרי154/12/21רשת7079330

32.91145,35.28604ישראל, כרמיאל, ח מאוחדת" ליד קופ16שדרות בית הכרם 104/12/21אסכורית13167331

32.92100,35.28746ישראל, כרמיאל, כפר הילדים ליד המטבח154/12/21רשת7080355

32.92193,35.30301ישראל, כרמיאל,  ליד עמותת מתחברים1העמק 154/12/21רשת7081366

32.92204,35.30613ישראל,  ליד קסם הטבע כרמיאל1השוק 154/12/21רשת7082358

32.92135,35.31042ישראל, כרמיאל,  מול כפר שעשועים2המסגר 154/12/21רשת7083362

32.92084,35.31164ישראל, כרמיאל,  פינת הבשמים11המלאכה 154/12/21רשת7084361

32.92032,35.30949ישראל, כרמיאל, 1האורג 74/12/21רשת7085356

32.92087,35.31307ישראל, כרמיאל, 17המלאכה 74/12/21רשת7086369

32.92046,35.31913ישראל, כרמיאל,  מאחורי בית גיל6הנפח 154/12/21רשת7087359

32.92351,35.31253ישראל, כרמיאל, 11החרמש 154/12/21רשת7088365

32.92246,35.31173ישראל, כרמיאל, 7להב 74/12/21רשת7089367

32.92387,35.31209ישראל, כרמיאל,  ליד מוסך נעמה14האופן 154/12/21רשת7090357

32.92355,35.31085ישראל, כרמיאל,  ליד מוסך גשר13האופן 744298.4919רשת7091363



32.91762,35.30514ישראל, כרמיאל, ח" ליד ישיבת פלמ11הזית 154/12/21רשת7092334

32.91639,35.30518ישראל, כרמיאל, ח כללית" ליד קופ11התאנה 74/12/21רשת7093341

32.91541,35.30361ישראל, 11הנפח 74/12/21רשת7094328

32.91519,35.30370ישראל, כרמיאל, 26הגליל 154/12/21רשת7095339

32.91676,35.30391ישראל, כרמיאל, 22הגליל 74/12/21רשת7096337

32.91936,35.30365ישראל, כרמיאל,  ליד הדואר המרכזי4הגליל 154/12/21רשת7097336

32.91974,35.30378ישראל, כרמיאל,  מול הירקן7הגליל 154/12/21רשת7098338

32.92083,35.30356ישראל, כרמיאל, 2הגליל 304/12/21חדר קרטון13168335

32.91881,35.30307ישראל, כרמיאל,  ליד מלון כלנית לשעבר15שדרות נשיאי ישראל 154/12/21רשת7099353

32.92077,35.30294ישראל, כרמיאל, 5שדרות נשיאי ישראל 74/12/21רשת7100340

32.91835,35.29564ישראל , כרמיאל,  ליד מרכז מסחרי מגדים15משגב 154/12/21רשת6909333

32.91732,35.29101ישראל, כרמיאל, 1החורש 84/12/21מעוצב13169370

32.92102,35.28866ישראל, כרמיאל, 1כרכום 84/12/21מעוצב13170371

32.90693,35.29322ישראל, כרמיאל,  ליד מרכז איריסים107מורד הגיא 74/12/21רשת6910348

32.90711,35.30105ישראל, כרמיאל, 17נתיב הלוטוס 154/12/21רשת6911344

32.90905,35.30152ישראל, כרמיאל, 5נתיב הלוטוס 154/12/21רשת6936343

32.90490,35.29907ישראל, כרמיאל, 52הפרחים 154/12/21רשת6937345

32.91032,35.30098ישראל, קפה ספר כרמיאל, 4החרמש 154/12/21רשת6938347

32.90863,35.29801ישראל, כרמיאל, ח כללית" ליד קופ2חבצלת 74/12/21רשת6939346

32.91304,35.30419ישראל, כרמיאל,  ליד בריכת השחייה העירונית3מורד הגיא 74/12/21רשת6940368



נפחכתובתשכונהמס נקודהברקוד

7ישראל, כרמיאל,  ליד מוסך גשר13האופן ת.א7091363

15ישראל, כרמיאל,  ליד מוסך נעמה14האופן ת.א7090357

7ישראל, כרמיאל, 1האורג ת.א7085356

15ישראל, כרמיאל, 11החרמש ת.א7088365

15ישראל, קפה ספר כרמיאל, 4החרמש ת.א6938347

13ת כרמיאל.א, 16המגל ת.א6679364

15ישראל, כרמיאל,  פינת הבשמים11המלאכה ת.א15269361

7ישראל, כרמיאל, 16המלאכה ת.א7086369

15ישראל, כרמיאל,  מול כפר שעשועים2המסגר ת.א16365362

15ישראל, 11הנפח ת.א7069352

15ישראל, כרמיאל,  מאחורי בית גיל6הנפח ת.א7087359

15ישראל,  ליד קסם הטבע כרמיאל1השוק ת.א7082358

7ישראל, כרמיאל, 7להב ת.א7089367

15ישראל, כרמיאל,  ליד מרכז מסחרי4בציר גבעת רם7070319

15ישראל, כרמיאל, 52הפרחים דרומית6937345

7ישראל, כרמיאל, ח כללית" ליד קופ2חבצלת דרומית6939346

7ישראל, כרמיאל,  ליד מרכז איריסים107מורד הגיא דרומית6910348

127משעול נורית דרומית6665373

15ישראל, כרמיאל, 17נתיב הלוטוס דרומית6911344

15ישראל, כרמיאל, 5נתיב הלוטוס דרומית6936343

10ישראל, כרמיאל, ח מאוחדת" ליד קופ16שדרות בית הכרם הגליל13167331

15ישראל, כרמיאל, שדרות בית הכרם ליד מרכז מסחריהגליל7079330

1615הגליל המייסדים7073322

30ישראל, כרמיאל, 2הגליל המייסדים13168335

7ישראל, כרמיאל, 22הגליל המייסדים7096337

15ישראל, כרמיאל, 26הגליל המייסדים7095339

15ישראל, כרמיאל,  ליד הדואר המרכזי4הגליל המייסדים7097336

15ישראל, כרמיאל,  מול הירקן7הגליל המייסדים7098338

15ישראל, כרמיאל, ח" ליד ישיבת פלמ11הזית המייסדים7092334

15ישראל, כרמיאל,  ליד עמותת מתחברים1העמק המייסדים7081366

7ישראל, כרמיאל, ח כללית" ליד קופ11התאנה המייסדים7093341

7ישראל, כרמיאל,  ליד בריכת השחייה העירונית3מורד הגיא המייסדים6940368

15ישראל, כרמיאל,  ליד מלון כלנית לשעבר15שדרות נשיאי ישראל המייסדים7099353

7ישראל, כרמיאל, 5שדרות נשיאי ישראל המייסדים7100340



נפחכתובתשכונהמס נקודהברקוד

7ישראל, כרמיאל,  מרכז מחזור7נשר מכוש7078329

8ישראל, כרמיאל,  מרכז מחזור83נשר מכוש13166342

8ישראל, כרמיאל, 1החורש מערבית13169370

15ישראל , כרמיאל,  ליד מרכז מסחרי מגדים15משגב מערבית6909333

15ישראל, כרמיאל, 83רמים מערבית16098332

15ישראל, כרמיאל, 3בירנית מרכז העיר7068354

15ישראל, כרמיאל,  מאחורי מאפיית אריאל31משעול תפן מרכז העיר7067349

7תיקתק .ישראל, כרמיאל, 104נשיאי ישראל ' שדמרכז העיר7094328

8ישראל, כרמיאל,  חניון בית הערייה100ל "שדרות קקמרכז העיר13163350

15ישראל, כרמיאל, 99ל "שדרות קקמרכז העיר7066351

11ישראל, כרמיאל, ח פינת חטיבת גבעתי" הפלמרבין13165321

7 פינת מכבי21ההגנה רבין15268360

15ישראל, כרמיאל,  מול מכולת ששון35ההגנה רבין7076327

15ישראל, כרמיאל, 39ההגנה רבין7077326

7ישראל, כרמיאל, 12ח "הפלמרבין7074323

15ישראל,   כרמיאל14ח "הפלמרבין16097325

15ישראל, כרמיאל,  ליד המכולת35מבצע אסף רבין7072324

7ישראל, כרמיאל,  ליד בית אלוט8מבצע חורב רבין7071320

8ישראל,  כרמיאל4נחל דן רמת נבון13170371

12פנת החי , 20דרור שונות131648

15ישראל, כרמיאל, כפר הילדים ליד המטבחשונות7080355

110נרקיס - איכלוס .קרטוניה ניידת שונות13171372





נפחכתובתשכונהמס נקודהברקוד

12פנת החי , 20דרור שונות131648

15ישראל, כרמיאל,  ליד מרכז מסחרי4בציר גבעת רם7070319

7ישראל, כרמיאל,  ליד בית אלוט8מבצע חורב רבין7071320

11ישראל, כרמיאל, ח פינת חטיבת גבעתי" הפלמרבין13165321

1615הגליל המייסדים7073322

7ישראל, כרמיאל, 12ח "הפלמרבין7074323

15ישראל, כרמיאל,  ליד המכולת35מבצע אסף רבין7072324

15ישראל,   כרמיאל14ח "הפלמרבין16097325

15ישראל, כרמיאל, 39ההגנה רבין7077326

15ישראל, כרמיאל,  מול מכולת ששון35ההגנה רבין7076327

7תיקתק .ישראל, כרמיאל, 104נשיאי ישראל ' שדמרכז העיר7094328

7ישראל, כרמיאל,  מרכז מחזור7נשר מכוש7078329

15ישראל, כרמיאל, שדרות בית הכרם ליד מרכז מסחריהגליל7079330

10ישראל, כרמיאל, ח מאוחדת" ליד קופ16שדרות בית הכרם הגליל13167331

15ישראל, כרמיאל, 83רמים מערבית16098332

15ישראל , כרמיאל,  ליד מרכז מסחרי מגדים15משגב מערבית6909333

15ישראל, כרמיאל, ח" ליד ישיבת פלמ11הזית המייסדים7092334

30ישראל, כרמיאל, 2הגליל המייסדים13168335

15ישראל, כרמיאל,  ליד הדואר המרכזי4הגליל המייסדים7097336

7ישראל, כרמיאל, 22הגליל המייסדים7096337

15ישראל, כרמיאל,  מול הירקן7הגליל המייסדים7098338

15ישראל, כרמיאל, 26הגליל המייסדים7095339

7ישראל, כרמיאל, 5שדרות נשיאי ישראל המייסדים7100340

7ישראל, כרמיאל, ח כללית" ליד קופ11התאנה המייסדים7093341

8ישראל, כרמיאל,  מרכז מחזור83נשר מכוש13166342

15ישראל, כרמיאל, 5נתיב הלוטוס דרומית6936343

15ישראל, כרמיאל, 17נתיב הלוטוס דרומית6911344

15ישראל, כרמיאל, 52הפרחים דרומית6937345

7ישראל, כרמיאל, ח כללית" ליד קופ2חבצלת דרומית6939346

15ישראל, קפה ספר כרמיאל, 4החרמש ת.א6938347

7ישראל, כרמיאל,  ליד מרכז איריסים107מורד הגיא דרומית6910348

15ישראל, כרמיאל,  מאחורי מאפיית אריאל31משעול תפן מרכז העיר7067349

8ישראל, כרמיאל,  חניון בית הערייה100ל "שדרות קקמרכז העיר13163350



נפחכתובתשכונהמס נקודהברקוד

15ישראל, כרמיאל, 99ל "שדרות קקמרכז העיר7066351

15ישראל, 11הנפח ת.א7069352

15ישראל, כרמיאל,  ליד מלון כלנית לשעבר15שדרות נשיאי ישראל המייסדים7099353

15ישראל, כרמיאל, 3בירנית מרכז העיר7068354

15ישראל, כרמיאל, כפר הילדים ליד המטבחשונות7080355

7ישראל, כרמיאל, 1האורג ת.א7085356

15ישראל, כרמיאל,  ליד מוסך נעמה14האופן ת.א7090357

15ישראל,  ליד קסם הטבע כרמיאל1השוק ת.א7082358

15ישראל, כרמיאל,  מאחורי בית גיל6הנפח ת.א7087359

7 פינת מכבי21ההגנה רבין15268360

15ישראל, כרמיאל,  פינת הבשמים11המלאכה ת.א15269361

15ישראל, כרמיאל,  מול כפר שעשועים2המסגר ת.א16365362

7ישראל, כרמיאל,  ליד מוסך גשר13האופן ת.א7091363

13ת כרמיאל.א, 16המגל ת.א6679364

15ישראל, כרמיאל, 11החרמש ת.א7088365

15ישראל, כרמיאל,  ליד עמותת מתחברים1העמק המייסדים7081366

7ישראל, כרמיאל, 7להב ת.א7089367

7ישראל, כרמיאל,  ליד בריכת השחייה העירונית3מורד הגיא המייסדים6940368

7ישראל, כרמיאל, 16המלאכה ת.א7086369

8ישראל, כרמיאל, 1החורש מערבית13169370

8ישראל,  כרמיאל4נחל דן רמת נבון13170371

110נרקיס - איכלוס .קרטוניה ניידת שונות13171372

127משעול נורית דרומית6665373




